
UCHWAŁA NR LVII/741/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany w składzie doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa  

ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 49 Statutu Miasta 

Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. 

Nr 256 poz. 1804/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Ze składu doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa ds. nowelizacji Statutu Miasta 

Krakowa powołanej uchwałą Nr XXXVIII/482/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 

26 marca 2008 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa 

ds. nowelizacji Statutu Miasta Krakowa odwołuje się Radnego Dariusza Olszówkę. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


